
ZARZĄDZENIE Nr Or. 0050.l.l00.2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia l grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powolania Rady Rodziny przy Burmistrzu
:%pólna Krajeńskiego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 30 ust. l oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)
w związku,,z § 3 Zarządzenia Nr Or. 0050.1.28.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia
7 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Rady Rodziny przy Bunnistrzu Sępólna
Krajeńskiego, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr Or. 0050.l.28.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia
7 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Rady Rodziny przy Burmistrzu Sępólna
Krajeńskiego § l otrzymuje brzrnienie:
,,§ 1. Powołuje się Radę Rodziny przy Burmistrzu Sępólna Krajeńskiego, zwaną dalej ,,Radą"
w następującym składzie:

1) Przewodniczący - Danuta Daszkiewicz - Dyrektor Świetlicy Terapeutycznej
w Sępólnie Krajeńskim/ Dyrektor Żłobka w Centrum Małego Dziecka i Rodziny
w Sępólnie Krajeńskim;

2) Członek - Izabela Fróhlke - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępólnie
Kraj eńskm; - ffi -.-

3) Członek - Marek Chart - Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie
Krajeńskim;

4) Członek - Julita Maciaszek - Dyrektor Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie
Krajeńskim;

5) Członek - Sławomir Goląbek - Przedstawiciel rodzin wielodzietnych;
6) Czlonek - Izabela Smuniewska - Kurator Społeczny;
7) Członek - Kamila Damaszek - Kierownik Klubu Dziecięcego w Centrum Małego

Dziecka i Rodziny w Sępólnie Krajeńskim;
8) Członek - Maciej Łucyszyn - Pedagog w Szkole Podstawowej Nr 3 w Sępólnie

Krajeńskim;
9) Czlonek - Violetta Felczak - Dyrektor Gminnego Przedszkola nr 2 ,,Bajka"

w Sępólnie Krajeńskim/ Przedstawiciel Stowarzyszenia ,,Duże Różowe Słońce";
10)Członek - Małgorzata Senska - Kierownik Wiejskiego Ośrodka Kultury

w Lutowie;

11)Członek - Barbara Blejder - Instruktor Animacji Społecznej w Wysokiej
Krajeńskiej;

12) Członek - Sylwia Karbowiak - Inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich Urzędu
Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

+ # * a -

,4
aa0??@'-



Uzasadnienie

Celem podjęcia niniejszego zarządzenia jest zmiana składu osobowego Rady Rodziny
przy Burmistrzu Sępólna Krajeńskiego, w związku z rezygnacją Pani Ireny Mierzejewskiej
z pełnienia funkcji członka Rady Rodziny przy Burmistrzu Sępólna Krajeńskiego.

-?

Sporządziła: Sylwia Karbowiak
k004» *%0

& u ś

ś +? #

kk&&

- ?% * # * ? » ś # ś # ś * ? -


